[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-КОЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2021 №126/76.004
с.Верх-Коен

О внесении изменений в постановление администрации Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 12.03.2021 № 30/76.004 " Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги по выдаче справки об использовании
(неиспользовании) гражданином права на приватизацию жилых помещений"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 12.03.2021 № 30/76.004
Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги по выдаче справки об использовании
(неиспользовании) гражданином права на приватизацию жилых помещений"  следующие изменения:
1.В Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче справки об использовании (неиспользовании) гражданином права на приватизацию жилых помещений:
1.1.1. Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции:
 «2. Признать утратившими силу:
2.1.Постановление администрации Верх-Коенского  сельсовета Искитимского  района Новосибирской области от 28.11.2016 № 135 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки об использовании (неиспользовании) гражданином права на приватизацию жилых помещений»
2.2.Постановление администрации Верх-Коенского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области от 19.04.2017 № 42 ««О внесении изменений в постановление администрации Верх-Коенского  сельсовета Искитимского  района Новосибирской области от 28.11.2016 № 135 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки об использовании (неиспользовании) гражданином права на приватизацию жилых помещений»
2.3. Постановление администрации Верх-Коенского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области от 03.08.2017 № 96 ««О внесении изменений в постановление администрации Верх-Коенского  сельсовета Искитимского  района Новосибирской области от 28.11.2016 № 135 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки об использовании (неиспользовании) гражданином права на приватизацию жилых помещений»
2.4. Постановление администрации Верх-Коенского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области от 30.11.2017 № 149 ««О внесении изменений в постановление администрации Верх-Коенского  сельсовета Искитимского  района Новосибирской области от 28.11.2016 № 135 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки об использовании (неиспользовании) гражданином права на приватизацию жилых помещений»
2.5. Постановление администрации Верх-Коенского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области от 18.05.2018 № 74 ««О внесении изменений в постановление администрации Верх-Коенского  сельсовета Искитимского  района Новосибирской области от 28.11.2016 № 135 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки об использовании (неиспользовании) гражданином права на приватизацию жилых помещений»»
2.6. Постановление администрации Верх-Коенского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области от 22.10.2018 № 144 ««О внесении изменений в постановление администрации Верх-Коенского  сельсовета Искитимского  района Новосибирской области от 28.11.2016 № 135 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки об использовании (неиспользовании) гражданином права на приватизацию жилых помещений»»
2.7.  Постановление администрации Верх-Коенского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области от 22.05.2019 № 72 ««О внесении изменений в постановление администрации Верх-Коенского  сельсовета Искитимского  района Новосибирской области от 28.11.2016 № 135 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки об использовании (неиспользовании) гражданином права на приватизацию жилых помещений»»
 2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Верх-Коенский вестник» и на официальном сайте Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Коенского сельсовета	                                           В.Н.Соловьенко
Искитимского района Новосибирской области